证券代码：002512 证券简称：达华智能 公告编号：2026-003

福州达华智能科技股份有限公司

关于转让参股公司部分股权进展暨完成股权转让的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关于转让参股公司部分股权的概述

福州达华智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 15

日召开第五届董事会第十一次会议，会议审议通过了《关于转让参股公司部分股

权的议案》，基于公司战略发展与实际经营情况考虑，公司拟将持有参股公司福

建福米科技有限公司（以下简称“福米科技”）12.20%股权以人民币 17,995 万

元（对应注册资本金为人民币 17,995 万元）转让给长鼎电子材料(绍兴)有限公

司（以下简称“长鼎电子”），本次股权转让前，公司持有福米科技 48.41%股

权，转让完成后公司持有其 36.21%股权，福州新投创业投资有限公司（以下简

称“福州新投”）持有其 46.51%股权，长鼎电子持有其 12.20%股权，炎武实业发

展（上海）有限公司（以下简称“炎武实业”）持有其 5.08%股权，福米科技仍

为公司参股公司。具体内容详见公司于 2025 年 12 月 16 日在巨潮资讯网披露的

相关公告。

二、交易进展

截至本公告出具之日，公司已收到全额股权转让价款，标的资产已过户，本

次股权转让事项已全部完成。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

福州达华智能科技股份有限公司

董事会

二○二六年一月九日